

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 19.005/2023-PE

Aos cinco dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). IGOR COSTA MARTINS, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 19.005/2023-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00019.20230202/0001-82.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		20.301.708/0001-90 - AC2B TECNOLOGIA EIRELI					
1 - LOTE I							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	PLATAFORMA WEB E APLICAÇÃO MÓBILE DA PROCURADORIA DA MULHER	PRÓPRIA	12.0	MES	1.390,00	1.300,00	15.600,00
8	IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO PLATAFORMA PROCURADORIA DA MULHER	PRÓPRIA	1.0	SRV	3.496,67	3.400,00	3.400,00
Total do lote.....							RS 19.000,00
2 - LOTE II							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	PLATAFORMA WEB E APLICAÇÃO MÓBILE DE ASSINATURA ELETRÔNICA	PRÓPRIA	12.0	MES	1.426,67	1.250,00	15.000,00
11	IMPLANTAÇÃO, PARAMETRIZAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO DA PLATAFORMA DE ASSINATURA DIGITAL	PRÓPRIA	1.0	SRV	3.433,33	3.200,00	3.200,00
Total do lote.....							RS 18.200,00
3 - LOTE III							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
3	PLATAFORMA WEB DE ELABORAÇÃO DO PCA	PRÓPRIA	12.0	MES	1.326,67	1.250,00	15.000,00
10	IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO PLATAFORMA DO PCA	PRÓPRIA	1.0	SRV	3.410,00	3.300,00	3.300,00
Total do lote.....							RS 18.300,00
4 - LOTE IV							

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
4	PLATAFORMA WEB DE GESTÃO E ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS	PRÓPRIA	12.0	MES	1.330,00	1.250,00	15.000,00
9	IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO PLATAFORMA DE GESTÃO DE CONTRATOS	PRÓPRIA	1.0	SRV	3.541,67	3.300,00	3.300,00
Total do lote.....R\$ 18.300,00							
5 - LOTE V							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	PLATAFORMA WEB UNIFICADA DE PROTOCOLO	PRÓPRIA	12.0	MES	1.303,33	1.200,00	14.400,00
12	IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO PLATAFORMA WEB UNIFICADA DE PROTOCOLO ELETRÔNICO	PRÓPRIA	1.0	SRV	3.236,67	2.900,00	2.900,00
Total do lote.....R\$ 17.300,00							
7 - LOTE VII							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
6	PLATAFORMA WEB DE CATÁLOGO ELETRÔNICO DE BENS, SERVIÇOS E OBRAS	PRÓPRIA	12.0	MES	1.440,00	1.350,00	16.200,00
13	IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO PLATAFORMA DE CATÁLOGO ELETRÔNICO	PRÓPRIA	1.0	SRV	3.486,67	3.100,00	3.100,00
Total do lote.....R\$ 19.300,00							
Homologado para AC2B TECNOLOGIA EIRELI inscrita no CNPJ/MF N° 20.301.708/0001-90, pelo melhor valor de R\$ 110.400,00 (cento e dez mil, quatrocentos reais), em 05/05/2023.							

IGOR COSTA MARTINS
ORDENADORIA DE DESPESAS